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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62914803H

2. Data e Regjistrimit 14/05/2026
3. Emri i Subjektit “VIORA Foods” sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Numer Pasurie 1/942/ND ,zona   kadastrale  
8552  Synej,   Kavaje. 2505

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, përpunimin, ambalazhimin, etiketimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore, 
përfshirë por pa u kufizuar në: marmelata, reçelra, pure 
frutash, produkte me bazë frutash dhe perimesh, kremra 
ushqimorë, krem djathi, produkte bulmeti dhe nënprodukte të 
tij, produkte me bazë gjalpi, salca ushqimore, produkte 
bimore dhe nënprodukte të tyre, si dhe çdo produkt tjetër 
ushqimor. Importin dhe eksportin e lëndëve të para 
ushqimore, produkteve të gatshme, gjysmëprodukteve, 
ambalazheve dhe materialeve ndihmëse që lidhen me 
aktivitetin e shoqërisë. Tregtimin, shpërndarjen 
(distribucionin), furnizimin dhe shitjen e produkteve 
ushqimore të prodhuara nga vetë shoqëria ose nga palë të 
treta, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 
Ofrimin e shërbimeve për palë të treta në fushën e 
përpunimit ushqimor, paketimit, etiketimit, ruajtjes dhe 
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magazinimit të produkteve ushqimore (përfshirë “private 
label” dhe prodhim me porosi). Organizimin e rrjeteve të 
shitjes dhe distribucionit, bashkëpunimin me subjekte të tjera 
tregtare, si dhe pjesëmarrjen në tendera, kontrata furnizimi 
dhe marrëveshje tregtare në fushën ushqimore. Transportin e 
mallrave për nevojat e veta ose për palë të treta, në funksion 
të aktivitetit tregtar. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e saj. 
Rexhep Lilamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2026 Deri: 04/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rexhep Lilamani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: viorafoods@gmail.com  
Telefon: 0692161671  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607695-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D376662-3E19-4CA6-BCCD-07FA9F309101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8861AC-8930-4490-A4DD-22AE818A8B1C
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Datë: 02/06/2026


